

VHL ApS

Fredensvej 20
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27 36 63 41

Årsrapport for 2022 (19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Vanja Levinsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: VHL ApS
Fredensvej 20
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 36 63 41
Stiftet: 1. september 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren

Direktion Vanja Levinsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive service virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 109.269.

Egenkapitalen udgør kr. 427.920.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT		878.827	768.105
Personaleomkostninger.....	1	-707.766	-744.615
Afskrivninger		<u>-20.768</u>	<u>-31.152</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		150.293	-7.662
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>679</u>	<u>597</u>
RESULTAT FØR SKAT		149.614	-8.259
Skat af årets resultat	3	<u>-40.345</u>	<u>-3.264</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>109.269</u></u>	<u><u>-11.523</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		<u>50.369</u>	<u>-11.523</u>
Disponeret i alt		<u><u>109.269</u></u>	<u><u>-11.523</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>20.768</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.768</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>20.768</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Handelsvarer		<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		151.810	56.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	345.100	300.000
Andre tilgodehavender		<u>4.017</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>500.927</u>	<u>358.018</u>
Likvide beholdninger		<u>26.117</u>	<u>14.146</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>727.044</u>	<u>697.164</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>727.044</u></u>	<u><u>717.932</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		244.020	193.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>427.920</u>	<u>318.651</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468	181.700
Selskabsskat		35.354	1.989
Anden gæld		<u>263.302</u>	<u>215.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>299.124</u>	<u>399.281</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>299.124</u>	<u>399.281</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>727.044</u></u>	<u><u>717.932</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter





1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	696.394	732.000
Andre omkostninger til social sikring	11.372	9.377
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3.238</u>
Personale omkostninger i alt	<u>707.766</u>	<u>744.615</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>679</u>	<u>597</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>679</u>	<u>597</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.354	1.989
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.991	482
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>793</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>40.345</u>	<u>3.264</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-22	31/12-21
Salgsværdien af periodens produktion	345.100	300.000
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>345.100</u>	<u>300.000</u>

Noter

5 Egenkapital	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	193.651	0	318.651
Årets resultat	<u>0</u>	<u>50.369</u>	<u>58.900</u>	<u>109.269</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>244.020</u></u>	<u><u>58.900</u></u>	<u><u>427.920</u></u>
			31/12-22	31/12-21
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Vanja Ann Mari Hoff Levinsen Direktør 96546ab9-a718-4dab-8500-8303b96603f0 11-05-2023 18:45	  Vanja Ann Mari Hoff Levinsen 96546ab9-a718-4dab-8500-8303b96603f0 11-05-2023 18:47
---	---

Dokumenter i transaktionen

VHL ApS - årsregnskab 2022 - eksternt.pdf	Nærværende dokument
VHL ApS - årsregnskab 2022 - internt.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.